

Prefeitura Municipal de João Dourado

quarta-feira, 6 de novembro de 2013

Ano II - Edição nº 00269 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado publica



Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

Prefeitura Municipal de João Dourado

Resultado de Licitação. T.P. Nº 02/13. (Empresa vencedora: ABC Construção Civil Ltda.).

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba
WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

Prefeitura Municipal de João Dourado

Contrato

PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS CNPJ n.º 12.072.479/0001-50

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A CPL da Prefeitura Municipal/Fundo Mun. Saúde de João Dourado Ba., torna público, o resultado da licitação na modalidade T.P. Nº 02/13- Tipo: Menor Preço valor global—Objeto: Construção de uma UBS-Unidade Básica de Saúde, TIPO/PORTE I, na Sede deste Município, com área a ser construída de 302,63 m2, em conformidade com a PROPOSTA Nº 12072479000113005 e PORTARIA nº 340, de 04/03/13, do M. da Saúde — Emp. Vencedora: ABC Construção Civil Ltda; Vlr global R\$ 407.843,52 — J. Dourado, 05/09/13-Elton G. Carneiro-Presidente da CPL.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR